

Městská část Praha – Satalice
Úřad městské části,

K Radonicům 81, Praha 9 – Satalice, PSČ 190 15
Tel: 286 851 326, E-mail: podatelna@satalice.cz

č.j: 173/2015 MČ PSAT

V Praze-Satalicích dne 25.3.2015

190 15 Praha 9 -Satalice

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím

Dobrý den,

dne 18.3.2015 byla úřadu městské části Praha-Satalice doručena Vaše žádost o poskytnutí informací týkajících se výběrového řízení na poskytovatele právních služeb pro městskou část Praha-Satalice.

Vaší žádosti částečně vyhovuji a sděluji Vám:

1. Termíny doručení všech nabídek
Termíny včetně označení uchazeče jsou uvedeny v samostatné příloze
2. Podrobné hodnocení jednotlivých posuzovaných nabídek
Způsob hodnocení je součástí zprávy hodnotící komise, část týkající se požadovaného hodnocení je uvedena v samostatné příloze

S přáním hezkého dne


Městská část Praha - Satalice
Boris Csillagi
tajemník úřadu městské části Praha-Satalice
190 15 PRAHA 9 - Satalice